

### حل مشکل کمبود پارکینگ با مشارکت شهروندان

پارکینگ‌های عمومی و طبقاتی با مشارکت شهروندان شمیرانی تأمین می‌شود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار منطقه گفت: «معضل پارکینگ در محدوده میدان در که، بلوار دانشجو و خیابان عدالت با مشارکت شهروندان برطرف می‌شود.» محمد خردمند افزود: «تعدادی از شهروندان برای مشارکت در ساخت پارکینگ، مدارک لازم را ارائه داده‌اند که در حال بررسی است. ساخت پارکینگ‌های مکاتیزه در نقاط پر تردد منطقه نیز در حال پیگیری است.» شهروندان برای اعلام مشارکت می‌توانند به نشانی معاونت ترافیک منطقه در ضلع جنوبی امامزاده صالح (ع)، طبقه اول پارکینگ همت مراجعه کنند یا با شماره ۰۲۷۱۵۰۲۶۰ تماس بگیرند.

منطقه  
۱



## کوه دارآباد و دربند پاکسازی شد

دو مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند با مشارکت دانش آموزان، شهروندان و حافظان سلامت و محیط زیست در شمال تهران پاکسازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف حفظ محیط زیست، ارتقاء روحیه مشارکت و فرهنگ سازی بین شهروندان و کوهنوردان و جلوگیری از آلودگی های بصری و زیبا سازی محیط زیست دامنه های توجال، عملیات پاکسازی مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند در روزهای پایانی هفته سلامت و آسمان آبی زمین پاک اجرا شد. وی گفت: در این برنامه که با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک، اعضای کانون های سلامت محور این منطقه، کارشناسان و آموزشگران بازیافت و... برگزار شد در حدود ۴۰۰ کیلوگرم پسماند خشک جمع آوری و به پایین کوه منتقل شد. جمشیدیان برگزاری بیش از ۸۷ برنامه آموزشی در نواحی ۱۰ گانه منطقه یک را از دیگر برنامه های هفته آسمان آبی و زمین پاک دانست و افزود: در این ایام در راستای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مبنی بر آگاهی دادن به شهروندان درباره مزایای تفکیک پسماند خشک، آشنا ساختن آنها با انواع پسماندها، حفظ محیط زیست و کاهش تولید پسماند از میندا، آموزشگران بازیافت نواحی ده گانه اقدام به آموزش در مدارس، مهدهای کودک، اصناف، ایستگاه های مترو، بوستان ها، مراکز درمانی و غرفه های بازیافت نمودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



## کوه دار آباد و دربند پاکسازی شد

دو مسیر کوهنوردی دار آباد و دربند با مشارکت دانش آموزان، شهروندان و حافظان سلامت و محیط زیست در شمال تهران پاکسازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف حفظ محیط زیست، ارتقاء روحیه مشارکت و فرهنگ سازی بین شهروندان و کوهنوردان و جلوگیری از آلودگی های بصری و زیباسازی محیط زیست دامنه های توجال، عملیات پاکسازی مسیر کوهنوردی دار آباد و دربند در روزهای پایانی هفته سلامت و آسمان آبی، زمین پاک اجرا شد. وی گفت: در این برنامه که با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک، اعضای کانون های سلامت محور این منطقه، کارشناسان و آموزشگران بازیافت و... برگزار شد در حدود ۴۰۰ کیلوگرم پسماند خشک جمع آوری و به پایین کوه منتقل شد. جمشیدیان برگزاری بیش از ۸۷ برنامه آموزشی در نواحی ۱۰ گانه منطقه یک را از دیگر برنامه های هفته آسمان آبی و زمین پاک دانست و افزود: در این ایام در راستای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مبنی بر آگاهی دادن به شهروندان درباره مزایای تفکیک پسماند خشک، آشنا ساختن آنها با انواع پسماندها، حفظ محیط زیست و کاهش تولید پسماند از مبدا، آموزشگران بازیافت نواحی ده گانه اقدام به آموزش در مدارس، مهدهای کودک، اصناف، ایستگاه های مترو، بوستان ها، مراکز درمانی و غرفه های بازیافت نمودند.

# بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک



## کوه دارآباد و دربند پاکسازی شد



دو مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند با مشارکت دانش آموزان، شهروندان و حافظان سلامت و محیط زیست در شمال تهران پاکسازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف حفظ محیط زیست، ارتقاء روحیه مشارکت و فرهنگ سازی بین شهروندان و کوهنوردان و جلوگیری از آلودگی های بصری و زیبا سازی محیط زیست دامنه های توجال، عملیات پاکسازی مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند در روزهای

پایانی هفته سلامت و آسمان آبی زمین پاک اجرا شد.

وی گفت: در این برنامه که با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک، اعضای کانون های سلامت محور این منطقه، کارشناسان و آموزشگران بازیافت و... برگزار شد در حدود ۴۰۰ کیلوگرم پسماند خشک جمع آوری و به پایین کوه منتقل شد.

جمشیدیان برگزاری بیش از ۸۷ برنامه آموزشی در نواحی ۱۰ گانه منطقه یک را از دیگر برنامه های هفته آسمان آبی زمین پاک دانست و افزود: در این ایام در راستای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مبنی بر آگاهی دادن به شهروندان درباره مزایای تفکیک پسماند خشک، آشنا ساختن آنها با انواع پسماندها، حفظ محیط زیست و کاهش تولید پسماند از مبدا، آموزشگران بازیافت نواحی ده گانه اقدام به آموزش در مدارس، مهدهای کودک، اصناف، ایستگاه های مترو، بوستان ها، مراکز درمانی و غرفه های بازیافت نمودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

### کوه دارآباد و دربند پاکسازی شد

دو مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند با مشارکت دانش آموزان، شهروندان و حافظان سلامت و محیط زیست در شمال تهران پاکسازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف حفظ محیط زیست، ارتقاء روحیه مشارکت و فرهنگ سازی بین شهروندان و کوهنوردان و جلوگیری از آلودگی های بصری و زیبا سازی محیط زیست دامنه های توچال، عملیات پاکسازی مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند در روزهای پایانی هفته سلامت و آسمان آبی، زمین پاک اجرا شد.



# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

## کوه دارآباد و دربند پاکسازی شد

دو مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند با مشارکت دانش آموزان، شهروندان و حافظان سلامت و محیط زیست در شمال تهران پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز: هدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با هدف حفظ محیط زیست، ارتقاء روحیه مشارکت و فرهنگ سازی بین شهروندان و کوهنوردان و جلوگیری از آلودگی های بصری و زیبا سازی محیط زیست دامنه های توجال، عملیات پاکسازی مسیر کوهنوردی دارآباد و دربند در روزهای پایانی هفته سلامت و آسمان آبی، زمین پاک اجرا شد. وی گفت: در این برنامه که با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک، اعضای کانون های سلامت محور این منطقه، کارشناسان و آموزشگران بازیافت و... برگزار شد در حدود ۴۰۰ کیلوگرم پسماند خشک جمع آوری و به پایین کوه منتقل شد.

جمشیدیان برگزاری بیش از ۸۷ برنامه آموزشی در نواحی ۱۰ گانه منطقه یک را از دیگر برنامه های هفته آسمان آبی و زمین پاک دانست و افزود: در این ایام در راستای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مبنی بر آگاهی دادن به شهروندان درباره مزایای تفکیک پسماند خشک، آشنا ساختن آنها با انواع پسماندها، حفظ محیط زیست و کاهش تولید پسماند از مبدا، آموزشگران بازیافت نواحی ده گانه اقدام به آموزش در مدارس، مهدهای کودک، اصناف، ایستگاه های مترو، بوستان ها، مراکز درمانی و غرفه های بازیافت نمودند.

